АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Адрес:   Комсомольская пл., д.2

г. Раменское, Московская область, 140100

 Телефон (495) 556-62-21, (496) 463-33-14

E-mail: ram_adm@mosreg.ru

от ____________________     №________________

на  № _________________      от  _______________

           Директору МАУ

          «Раменский медиацентр»

       М.А. Скороспеловой

Уважаемая Мария Александровна!

         В рамках проведения мероприятий, по выявлению правообладателей ранее

учтенных объектов во исполнение положений Федерального закона от

30.12.2020 №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», просим Вас разместить в сетевом издании

«РАММЕДИА» с доменным именем сайта в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет https://ramnews.ru информационное

сообщение, согласно приложению.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

        Заместитель главы

        Раменского муниципального округа                                        Ю.А. Варламова

         Лысов В.Ю.

Исп. Свиридова Ю.Ю.

Тел.8(925) 165-83-82

Страница 1/2, документ 2cb5c3f4eb51a3cf3a3020daaa4abaa6
подписан 22.08.2025, опубликован 22.08.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

В рамках реализации Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» осуществляются мероприятия по выявлению правообладателей ранее

учтенных объектов недвижимости.

Администрация Раменского муниципального округа сообщает, что на

территории Раменского муниципального округа Московской области выявлен

правообладатель ранее учтенного объекта недвижимости:

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес

(местоположение)

объекта

Кадастровый номер

Площадь,

кв. м.

ФИО

(правообладателя)

1

Помещение

(квартира)

Московская область,

р-н. Раменский, г.

Раменское, ул.

Михалевича, д. 25,

кв. 15

50:23:0000000:92819 34.7 Симонов Сергей

Михайлович,

Симонова Ольга

Александровна

Просим правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости,

подтвердить сведения о своих правах в администрацию Раменского

муниципального округа  140100, Московская область, г. Раменское,

ул. Михалевича, д. 4, в Управление муниципальным имуществом администрации

Раменского муниципального округа, 3 этаж. Телефон: 8-496-46-1-41-63.

Страница 2/2, документ 2cb5c3f4eb51a3cf3a3020daaa4abaa6
подписан 22.08.2025, опубликован 22.08.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru